[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЯКСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ № 66
пгт. Палана

                              « 02 »  октября 2013 года

	О внесении изменения в приложение 1 к приказу администрации Корякского округа от 01.07.2013 № 47 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в администрации Корякского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в абзац шестой приложения 1 к приказу администрации Корякского округа от 01.07.2013 № 47 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в администрации Корякского округа», заменив слова «и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования» на слова «, профессиональных образовательных организаций, образовательных организаций высшего образования и организаций дополнительного профессионального образования».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2013 года.

ВрИО. Руководителя                                                                           Е.И. Киреева
PAGE